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2222EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 1.888,561.888,561.888,561.888,56
FOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor -915,45-915,45-915,45-915,45

00127 ES   -2.120,86\0007 02/07/2018 00037 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos02/07/2018FOPAG - GABINETE
COMISSIONADOS

00127 ES   2.120,86\0008 02/07/2018 00037 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos02/07/2018FOPAG - GABINETE
COMISSIONADOS

00127 ES   -915,45\0007 02/07/2018 00037 9999.00.0.0.14 IRRF - Vencimentos02/07/2018FOPAG - GABINETE
COMISSIONADOS

FOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor -713,81-713,81-713,81-713,81
00119 ES   4.601,03\0007 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.13 BB - Empréstimo Consignado02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -2.458,55\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.26 CEF - Empréstimo Consignado02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   824,18\0007 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.15 Pensão Alimentícia02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -824,18\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.15 Pensão Alimentícia02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -713,81\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.14 IRRF - Vencimentos02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   2.458,55\0007 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.26 CEF - Empréstimo Consignado02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -4.601,03\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.13 BB - Empréstimo Consignado02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   5.645,62\0007 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -5.645,62\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   -484,06\0006 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.85 EMPRESTIMO BRADESCO02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00119 ES   484,06\0007 02/07/2018 00317 9999.00.0.0.85 EMPRESTIMO BRADESCO02/07/2018FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.517,823.517,823.517,823.517,82
00006 ES   2.534,81\0026 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.47 SALÁRIO MATERNIDADE10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00006 ES   31,71\0030 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.11 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00006 ES   824,46\0026 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.11 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00006 ES   126,84\0027 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.11 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
3333EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 96.451,7596.451,7596.451,7596.451,75
FOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 40.440,4140.440,4140.440,4140.440,41

00004 ES   1.158,60\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.03 Pensão Alimentícia31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   10.089,57\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   11.406,76\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   13.446,72\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   2.739,51\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   1.599,25\0009 31/07/2018 00002 9999.00.0.0.79 EMPRESTIMOS BRADESCO31/07/2018FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

FOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 22.539,8822.539,8822.539,8822.539,88
00031 ES   7.131,24\0004 31/07/2018 00003 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2018FOPAG  40% EFETIVO

00031 ES   10.896,30\0004 31/07/2018 00003 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG  40% EFETIVO

00031 ES   138,35\0004 31/07/2018 00003 9999.00.0.0.03 Pensão Alimentícia31/07/2018FOPAG  40% EFETIVO

00031 ES   36,23\0004 31/07/2018 00003 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2018FOPAG  40% EFETIVO

00031 ES   4.337,76\0004 31/07/2018 00003 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG  40% EFETIVO

FOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.363,451.363,451.363,451.363,45
00007 ES   1.363,45\0007 31/07/2018 00033 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2018FOPAG 40% SELETIVADOS

FOPAG 60% EFETIVOS INFANTILFOPAG 60% EFETIVOS INFANTILFOPAG 60% EFETIVOS INFANTILFOPAG 60% EFETIVOS INFANTILFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 24.726,8124.726,8124.726,8124.726,81
00029 ES   6.482,57\0004 31/07/2018 00987 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG 60% EFETIVOS INFANTIL

00029 ES   9.730,14\0004 31/07/2018 00987 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2018FOPAG 60% EFETIVOS INFANTIL

00029 ES   1.974,30\0004 31/07/2018 00987 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2018FOPAG 60% EFETIVOS INFANTIL

00029 ES   6.539,80\0004 31/07/2018 00987 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2018FOPAG 60% EFETIVOS INFANTIL

FOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.018,992.018,992.018,992.018,99
00009 ES   1.790,72\0006 31/07/2018 00986 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2018FOPAG 60% FUNDAMENTAL

SELETIVADOS
00009 ES   228,27\0006 31/07/2018 00986 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2018FOPAG 60% FUNDAMENTAL

SELETIVADOS
Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.232,992.232,992.232,992.232,99

00003 ES   203,55\0010 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.05 Salário Família - INSS20/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00003 ES   2.029,44\0011 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.05 Salário Família - INSS20/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social
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L.V. MAUSS - MEL.V. MAUSS - MEL.V. MAUSS - MEL.V. MAUSS - MEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.265,262.265,262.265,262.265,26
00015 ES   2.265,26\0004 04/07/2018 00171 9999.00.0.0.20 ISS - Imposto s/Serviço05/07/2018L.V. MAUSS - ME

V. A LIMA JUINIOR - ENGENHARIA - MEV. A LIMA JUINIOR - ENGENHARIA - MEV. A LIMA JUINIOR - ENGENHARIA - MEV. A LIMA JUINIOR - ENGENHARIA - MEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 863,96863,96863,96863,96
00013 ES   863,96\0005 10/07/2018 00976 9999.00.0.0.20 ISS - Imposto s/Serviço16/07/2018V. A LIMA JUINIOR - ENGENHARIA -

ME
4444EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 25.782,7925.782,7925.782,7925.782,79
FOPAG - AGENTE COMUNITARIOS DE SAÚDE ACS COMISSIONFOPAG - AGENTE COMUNITARIOS DE SAÚDE ACS COMISSIONFOPAG - AGENTE COMUNITARIOS DE SAÚDE ACS COMISSIONFOPAG - AGENTE COMUNITARIOS DE SAÚDE ACS COMISSIONFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.216,801.216,801.216,801.216,80

00014 ES   1.216,80\0010 30/06/2018 00035 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - AGENTE COMUNITARIOS
DE SAÚDE ACS COMISSION

FOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 405,60405,60405,60405,60
00018 ES   405,60\0010 30/06/2018 00047 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - ENDEMIAS ACE

FOPAG - MICROSCOPISTAFOPAG - MICROSCOPISTAFOPAG - MICROSCOPISTAFOPAG - MICROSCOPISTAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 217,07217,07217,07217,07
00017 ES   120,80\0006 29/06/2018 00020 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG - MICROSCOPISTA

00017 ES   96,27\0006 29/06/2018 00020 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - MICROSCOPISTA

FOPAG - PSBFOPAG - PSBFOPAG - PSBFOPAG - PSBFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 914,47914,47914,47914,47
00010 ES   91,69\0011 30/06/2018 00015 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - PSB

00010 ES   736,32\0012 30/06/2018 00015 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - PSB

00010 ES   86,46\0012 30/06/2018 00015 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG - PSB

FOPAG - SEMSA EFETIVOSFOPAG - SEMSA EFETIVOSFOPAG - SEMSA EFETIVOSFOPAG - SEMSA EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 5.247,965.247,965.247,965.247,96
00009 ES   2.286,27\0011 30/06/2018 00046 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG - SEMSA EFETIVOS

00009 ES   1.515,33\0011 30/06/2018 00046 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG - SEMSA EFETIVOS

00009 ES   937,35\0011 30/06/2018 00046 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG - SEMSA EFETIVOS

00009 ES   41,01\0011 30/06/2018 00046 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG - SEMSA EFETIVOS

00009 ES   468,00\0011 30/06/2018 00046 9999.00.0.0.09 Pensão Alimentícia17/07/2018FOPAG - SEMSA EFETIVOS

FOPAG  PSFFOPAG  PSFFOPAG  PSFFOPAG  PSFFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 4.347,424.347,424.347,424.347,42
00011 ES   1.990,42\0016 30/06/2018 00005 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG  PSF

00011 ES   2.357,00\0016 30/06/2018 00005 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG  PSF

FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 4.934,124.934,124.934,124.934,12
00012 ES   357,81\0021 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   502,07\0021 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   1.528,23\0022 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   1.188,94\0022 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   1.081,28\0022 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   275,79\0021 30/06/2018 00036 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
FOPAG NASFFOPAG NASFFOPAG NASFFOPAG NASFFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 605,52605,52605,52605,52

00020 ES   589,95\0010 30/06/2018 00688 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG NASF

00020 ES   15,57\0010 30/06/2018 00688 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG NASF

FOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 803,23803,23803,23803,23
00016 ES   13,25\0007 29/06/2018 01196 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG SAMU COMISSIONADOS

00016 ES   761,36\0007 29/06/2018 01196 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG SAMU COMISSIONADOS

00016 ES   28,62\0007 29/06/2018 01196 9999.00.0.0.36 Contribuição Sindical17/07/2018FOPAG SAMU COMISSIONADOS

FOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 4.309,784.309,784.309,784.309,78
00113 OR   1.939,66\0001 30/06/2018 00432 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG SAMU EFETIVOS

00113 OR   43,09\0001 30/06/2018 00432 9999.00.0.0.36 Contribuição Sindical17/07/2018FOPAG SAMU EFETIVOS

00113 OR   412,33\0001 30/06/2018 00432 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG SAMU EFETIVOS

00113 OR   1.914,70\0001 30/06/2018 00432 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado17/07/2018FOPAG SAMU EFETIVOS

FOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.157,161.157,161.157,161.157,16
00008 ES   27,82\0020 30/06/2018 00422 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos17/07/2018FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00008 ES   606,60\0020 30/06/2018 00422 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00008 ES   522,74\0023 29/06/2018 00422 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos17/07/2018FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

HELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA DINIZHELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA DINIZHELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA DINIZHELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA DINIZFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 120,00120,00120,00120,00
00023 ES   120,00\0007 03/07/2018 01033 9999.00.0.0.23 ISS - Imposto s/Serviço11/07/2018HELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA

DINIZ
Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.503,661.503,661.503,661.503,66

00002 ES   31,71\0038 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social
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00002 ES   63,42\0043 29/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00002 ES   31,71\0042 29/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00002 ES   425,52\0037 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00002 ES   63,42\0039 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00002 ES   63,42\0041 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00003 ES   31,71\0011 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00004 ES   95,13\0006 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00005 ES   443,94\0018 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

00005 ES   253,68\0017 30/06/2018 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família18/07/2018Instituto Nacional de Seguridade
Social

6666EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 6.733,256.733,256.733,256.733,25
FOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 428,00428,00428,00428,00

00003 ES   428,00\0007 31/07/2018 00049 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG -  CREAS

FOPAG - ACESSUASFOPAG - ACESSUASFOPAG - ACESSUASFOPAG - ACESSUASFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 120,00120,00120,00120,00
00038 ES   120,00\0004 31/07/2018 00702 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG - ACESSUAS

FOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 658,61658,61658,61658,61
00067 ES   281,10\0001 31/07/2018 00045 9999.00.0.0.59 PENSAO ALIMENTICIA31/07/2018FOPAG - CONSELHO TUTELAR

00067 ES   377,51\0001 31/07/2018 00045 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG - CONSELHO TUTELAR

FOPAG - CRASFOPAG - CRASFOPAG - CRASFOPAG - CRASFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 324,00324,00324,00324,00
00004 ES   324,00\0013 31/07/2018 00483 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG - CRAS

FOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.271,042.271,042.271,042.271,04
00005 ES   287,40\0008 31/07/2018 00043 9999.00.0.0.59 PENSAO ALIMENTICIA31/07/2018FOPAG - SEMBES EFETIVO

00005 ES   692,00\0008 31/07/2018 00043 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG - SEMBES EFETIVO

00005 ES   843,64\0008 31/07/2018 00043 9999.00.0.0.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL31/07/2018FOPAG - SEMBES EFETIVO

00005 ES   448,00\0008 31/07/2018 00043 9999.00.0.0.61 EMPRESTIMO CAIXA
ECONOMICA

31/07/2018FOPAG - SEMBES EFETIVO

FOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 270,24270,24270,24270,24
00018 ES   270,24\0007 31/07/2018 01199 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG BOLSA FAMILIA

FOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 424,00424,00424,00424,00
00052 OR   104,00\0003 31/07/2018 01195 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG CRIANÇA FELIZ

00052 OR   320,00\0002 31/07/2018 01195 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG CRIANÇA FELIZ

FOPAG SCFVFOPAG SCFVFOPAG SCFVFOPAG SCFVFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 475,02475,02475,02475,02
00043 ES   104,00\0006 31/07/2018 00985 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG SCFV

00043 ES   371,02\0004 31/07/2018 00985 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG SCFV

FOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.102,941.102,941.102,941.102,94
00006 ES   534,24\0017 31/07/2018 01194 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00065 ES   13,61\0001 31/07/2018 00316 9999.00.0.0.33 IRRF31/07/2018FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00065 ES   555,09\0001 31/07/2018 00316 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2018FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 634,20634,20634,20634,20
00001 ES   31,71\0055 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.30 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00001 ES   95,13\0049 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.30 Salário Família - INSS20/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00001 ES   285,39\0045 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.30 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00001 ES   190,26\0054 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.30 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
00001 ES   31,71\0046 30/05/2018 00007 9999.00.0.0.30 Salário Família - INSS10/07/2018Instituto Nacional de Seguridade

Social
JOAO BATISTA DO CARMOJOAO BATISTA DO CARMOJOAO BATISTA DO CARMOJOAO BATISTA DO CARMOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 25,2025,2025,2025,20

00036 ES   25,20\0003 09/07/2018 01208 9999.00.0.0.35 ISS - SERVIÇO QUALQUER
NATUREZA

11/07/2018JOAO BATISTA DO CARMO

7777EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 2.287,332.287,332.287,332.287,33
FOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.874,131.874,131.874,131.874,13

00054 ES   57,66\0005 31/07/2018 00039 9999.00.0.0.86 REPASSE RECEBIDO DA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - FUNDEB

31/07/2018FOPAG SEMED COMISSIONADOS

00054 ES   1.816,47\0005 31/07/2018 00039 9999.00.0.0.86 REPASSE RECEBIDO DA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - FUNDEB

31/07/2018FOPAG SEMED COMISSIONADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE
AV.  PERIMETRAL NORTE
01614606/0001-80

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

ReceitaCod ForData Parcela Data Retenção

FOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 413,20413,20413,20413,20
00003 ES   413,20\0011 31/07/2018 00980 9999.00.0.0.86 REPASSE RECEBIDO DA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - FUNDEB

31/07/2018FOPAG SEMED EFETIVOS

TOTAL GERAL 133.143,68133.143,68133.143,68133.143,68


